
Tilskudd til litteraturfestivaler  
 
Veiledning til søknadsskjema og regnskaps- og budsjettskjema 
 

Ved tildeling av tilskudd til litteraturfestivaler vil Kulturrådet legge vekt på god kunstnerisk utvikling og 
profesjonell organisasjon, samt festivalens forankring og betydning i sin region.  
Videre vil en prioritere festivaler som 
 

 tilbyr åpne litteraturarrangement for mange publikumsgrupper 

 arrangeres årlig eller annethvert år 

 har et styre som står ansvarlig for driften og en organisasjonsform som sikrer kontinuitet 

 mottar offentlig tilskudd fra egen region 
 

 
Søknaden skal inneholde opplysninger i eget brev (ca én side) om følgende: 
 

 kunstneriske målsettinger, programstrategi og målgrupper  

 Informasjons- og markedsføringstiltak  

 arrangørtekniske forhold  

 organisasjonsform og styrets sammensetning  

 festivalperiode og varighet 

 begrunnelse for beregnet søknadsbeløp  

 budsjettert publikumstall 
 
Søknaden skal inneholde følgende vedlegg:  
 

 Ferdig utfylt søknadsskjema 

 Ferdig utfylt regnskaps- og budsjettskjema 

 Årets (foreløpige) program i åtte eksemplarer 

 Nye søkere, eller søkere som ikke mottok støtte i forhenværende år, skal legge ved 
dokumentasjon over de siste tre årenes virksomhet: program, årsrapport og regnskap  

 Helt nye festivaler skal legge budsjett og programskisse ved søknadsskjemaet 
 
Søknaden skal foreligge skriftlig i ett komplett eksemplar med original underskrift. Søknadsskjema og 
regnskaps- og budsjettskjema skal vedlegges i utfylt stand. Program og eventuelle trykksaker 
vedlegges i åtte eksemplar. Endelig program skal ettersendes. 
 
Saksbehandling 
 
Søknaden behandles i Kulturrådets fagutvalg for litteratur. Utvalget vil enten avgjøre tilskuddet (under 
kr 200 000) eller legge en tilråding fram for Kulturrådet (over kr 200 000), som fatter vedtak i saken. 
 
Søkere informeres skriftlig om Kulturrådets vedtak i eget brev innen 1. april. Vedtak fattet av Norsk 
kulturråd kan påklages Kultur- og kirkedepartementet når det gjelder saksbehandling og 
rettsanvendelse, men ikke når det gjelder Kulturrådets faglige skjønn, jf kongelig resolusjon av 20. 
november 1987. 
 
Søknadsfrist: 1. desember              


